UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 23/94No

Se^óão
Osidtndsita do dta

RESOLVE:

e

2o_ - Revogam-áe a-A dt^po^ótçõe^ em contscdstto.Astt .

1994DEJULHODESALA DAS SESSÕES, 12

CONSIDERANDO a apstovação unânime do PlendstLo da
12 de julho de 1 994,

BOLS^NELLO
CIA

I

1 9-
EVA-

Pò^-Gsta-

'/>-UjO-B-ô ' í- "<DT/Lui? ^hCu> 0 ?

ARTEL1R
NA PRESID

Regl-
17 de

a Resolução no 54

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSI­
DADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, no u^o de tua* atstlbulcõe^ JtegaÀ-A
e e^íatuZdstZa^ e de con-fcoMnÀ.dade com oa Antigo/» 10 e 11 do
mento Interno de^te Cotegtado, aprovado peta Re^otucão no
09 de junho d,e 1 9 87 ;

Astt. 1o - AJLten,an,, em pasite, a Re^otuçao no 54 de
08-1 99 2, de-ôte Con^etho, pan.a tnctuVt o nome do Con^ethetJLO
RISTO NUNES FILHO pasta compon, a ComtAAao de Pe^gat^a
daação.